



Pan Management Care ApS

Traverbanevej 4
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 19380890

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2023

Peter Morten Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pan Management Care ApS

Traverbanevej 4

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19380890

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jens-Emil Andreassen, direktør

Peter Morten Andreassen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgøre rådgivningsvirksomhed, at drive fabrikation og handel, investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 6.775 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 194.502 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Investeringsejendommen er optaget til en vurderet dagspris på 10.656 t.kr. ved vurderingen af ejendommen dagsværdi er anvendt et afkastkrav på 1%. Afkastprocenten er fastsat ud fra, at ejendommen ikke skal afhændes i en forceret salgsproces.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(296.050)	(162.608)
Af- og nedskrivninger	1	(6.256)	(14.184)
Driftsresultat		(302.306)	(176.792)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.738.117	31.626.155
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		223.952	961.858
Andre finansielle indtægter	2	7.325.717	2.946.252
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.000)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(277.986)	(5.925.375)
Resultat før skat		8.507.494	29.432.098
Skat af årets resultat	4	(1.732.837)	673.276
Årets resultat		6.774.657	30.105.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.774.657	30.105.374
Resultatdisponering		6.774.657	30.105.374

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		10.656.009	10.656.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.038	99.294
Materielle aktiver	5	10.749.047	10.755.303
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.587.566	65.775.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.100.917	2.671.337
Finansielle aktiver	6	66.688.483	68.447.223
Anlægsaktiver		77.437.530	79.202.526
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.868.333	1.000.000
Udskudt skat		0	843.998
Andre tilgodehavender		0	92.668
Tilgodehavende skat		238.826	238.826
Tilgodehavender		20.107.159	2.175.492
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.815.600	82.832.563
Værdipapirer og kapitalandele		95.815.600	82.832.563
Likvide beholdninger		11.029.560	34.493.363
Omsætningsaktiver		126.952.319	119.501.418
Aktiver		204.389.849	198.703.944

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	7	210.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.574.494	43.836.377
Overført overskud eller underskud		164.717.082	143.680.542
Egenkapital		194.501.576	187.726.919
Udskudt skat		17.194	0
Hensatte forpligtelser		17.194	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.998.067	6.019.449
Skyldig skat		175.746	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.173.813	6.019.449
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	28.588	28.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.500	87.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.570.178	4.837.334
Skyldig skat		0	4.498
Kortfristede gældsforpligtelser		3.697.266	4.957.576
Gældsforpligtelser		9.871.079	10.977.025
Passiver		204.389.849	198.703.944
Personaleforhold	9		
Dagsværdioplysninger	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	43.836.377	143.680.542	187.726.919
Årets resultat	0	(14.261.883)	21.036.540	6.774.657
Egenkapital ultimo	210.000	29.574.494	164.717.082	194.501.576

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.256	14.184
	6.256	14.184

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	185.000	476.917
Renteindtægter i øvrigt	109.541	0
Valutakursreguleringer	0	11.360
Dagsværdireguleringer	3.417.393	0
Øvrige finansielle indtægter	3.613.783	2.457.975
	7.325.717	2.946.252

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	277.986	479.483
Dagsværdireguleringer	0	5.445.892
	277.986	5.925.375

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	871.645	189.722
Ændring af udskudt skat	861.192	(862.998)
	1.732.837	(673.276)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.656.009	312.718
Kostpris ultimo	10.656.009	312.718
Af- og nedskrivninger primo	0	(213.424)
Årets afskrivninger	0	(6.256)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(219.680)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.656.009	93.038

Selskabets investeringsejendom består af en ejendom i København Ø på et samlet areal på 245 m².

Ejendommen er fuldt udlejet. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af ekstern vurdering.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	21.939.509	1.897.163
Tilgange	11.073.563	1.405.628
Kostpris ultimo	33.013.072	3.302.791
Opskrivninger primo	43.836.377	774.174
Andel af årets resultat	2.406.319	0
Udbytte	(16.000.000)	0
Årets opskrivninger	0	223.952
Tilbageførsel ved afgang	(668.202)	0
Opskrivninger ultimo	29.574.494	998.126
Årets nedskrivninger	0	(200.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.587.566	4.100.917

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Norden A/S	København	A/S	50,00
Ejendomsselskabet Norden VIII Komplementar A/S under frivillig likvidation	København	A/S	50,00
Ejendomsselskabet Norden Invest 12 ApS	København	ApS	33,33
Ejendomsanpartsselskabet Kildebo ApS	København	ApS	33,33

Kapitalandele i kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
InfraStructure Feeder Fund I SCap K/S	København	K/S

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	21	1000	21.000
B-anparter	189	1000	189.000
	210		210.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.588	28.244	5.998.067	6.069.362
Skyldig skat	0	0	175.746	0
	28.588	28.244	6.173.813	6.069.362

9 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

10 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	95.815.600
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.417.393

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at investere op til 1 mio. euro i Infrastructure Feeder Fund I SCap K/S. Pr. 30.06.2023 er der betalt 468 t.euro.
